1
Extrémité
souple et
atraumatique
Environ 30 %
de plus de
résistance au kink
que les marques

ER
IT
 M
ED
IC
A
L
Cathéter-guide
TORQUE 1:1
Les résultats des tests du ConcierGE montrent une
excellente réponse au torque 1:1, favorisant un
positionnement plus rapide du cathéter tout en
minimisant l’effet de fouet.
4
Forme Trous latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F
Judkins droite - 3.0 CGC5100JR30 CGC6100JR30 CGC7100JR30 CGC8100JR30
Judkins droite - 3.5 CGC5100JR35 CGC6100JR35 CGC7100JR35 CGC8100JR35
Judkins droite 2 3.5 CGC5100JR35SH CGC6100JR35SH CGC7100JR35SH CGC8100JR35SH
Judkins droite - 4.0 CGC5100JR40 CGC6100JR40 CGC7100JR40 CGC8100JR40
Judkins droite 2 4.0 CGC5100JR40SH CGC6100JR40SH CGC7100JR40SH CGC8100JR40SH
Judkins droite - 5.0 CGC5100JR50 CGC6100JR50 CGC7100JR50 CGC8100JR50
Judkins droite 2 5.0 CGC5100JR50SH CGC6100JR50SH CGC7100JR50SH CGC8100JR50SH
Judkins droite - 6.0 CGC5100JR60 CGC6100JR60 CGC7100JR60 CGC8100JR60
Forme Trous latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F
Judkins gauche - 3.0 CGC5100JL30 CGC6100JL30 CGC7100JL30 CGC8100JL30
Judkins gauche - 3.5 CGC5100JL35 CGC6100JL35 CGC7100JL35 CGC8100JL35
Judkins gauche 2 3.5 CGC5100JL35SH CGC6100JL35SH CGC7100JL35SH CGC8100JL35SH
Judkins gauche - 3.5 CGC5100JL35ST CGC6100JL35ST CGC7100JL35ST CGC8100JL35ST
Judkins gauche - 4.0 CGC5100JL40 CGC6100JL40 CGC7100JL40 CGC8100JL40
Judkins gauche 2 4.0 CGC5100JL40SH CGC6100JL40SH CGC7100JL40SH CGC8100JL40SH
Judkins gauche - 4.0 CGC5100JL40ST CGC6100JL40ST CGC7100JL40ST CGC8100JL40ST
Judkins gauche - 4.5 CGC5100JL45 CGC6100JL45 CGC7100JL45 CGC8100JL45
Judkins gauche 2 4.5 CGC5100JL45SH CGC6100JL45SH CGC7100JL45SH CGC8100JL45SH
Judkins gauche - 5.0 CGC5100JL50 CGC6100JL50 CGC7100JL50 CGC8100JL50
Judkins gauche 2 5.0 CGC5100JL50SH CGC6100JL50SH CGC7100JL50SH CGC8100JL50SH
Forme Trous latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F
Amplatz droite 1 - AR1 CGC5100AR1 CGC6100AR1 CGC7100AR1 CGC8100AR1
Amplatz droite 1 2 AR1 CGC5100AR1SH CGC6100AR1SH CGC7100AR1SH CGC8100AR1SH
Amplatz droite 2 - AR2 CGC5100AR2 CGC6100AR2 CGC7100AR2 CGC8100AR2
Amplatz droite 2 2 AR2 CGC5100AR2SH CGC6100AR2SH CGC7100AR2SH CGC8100AR2SH
Amplatz droite 3 - AR3 CGC5100AR3 CGC6100AR3 CGC7100AR3 CGC8100AR3
Forme Trous  latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F
Amplatz
gauche 0.75
- 0.75 CGC5100AL75 CGC6100AL75 CGC7100AL75 CGC8100AL75
Amplatz
gauche 0.75
2 0.75 CGC5100AL75SH CGC6100AL75SH CGC7100AL75SH CGC8100AL75S
Amplatz gauche 1 - AL1 CGC5100AL1 CGC6100AL1 CGC7100AL1 CGC8100AL1
Amplatz gauche 1 2 AL1 CGC5100AL1SH CGC6100AL1SH CGC7100AL1SH CGC8100AL1SH
Amplatz gauche 2 - AL2 CGC5100AL2 CGC6100AL2 CGC7100AL2 CGC8100AL2
Amplatz gauche 2 2 AL2 CGC5100AL2SH CGC6100AL2SH CGC7100AL2SH CGC8100AL2SH
Amplatz gauche 3 - AL3 CGC5100AL3 CGC6100AL3 CGC7100AL3 CGC8100AL3
ConcierGE®
AR1 AR2 AR3
AL1 AL2 AL3 AL.75
JR 3.0 JR 4.0 JR 6.0JR 3.5 JR 5.0
JL 3.0 JL 3.5 JL 4.0
JL 4.0 ST
JL 4.5
JL 3.5 ST
JUDKINS GAUCHE
JUDKINS DROITE
AMPLATZ DROITE
AMPLATZ GAUCHE
JL 5.0
5
SUPER BACK UP SUPPORT
Forme
Trous
latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F
SBS 3.0 - 3.0 CGC5100SBS30 CGC6100SBS30 CGC7100SBS30 CGC8100SBS30
SBS 3.0 2 3.0 CGC5100SBS30SH CGC6100SBS30SH CGC7100SBS30SH CGC8100SBS30SH
SBS 3.5 - 3.5 CGC5100SBS35 CGC6100SBS35 CGC7100SBS35 CGC8100SBS35
SBS 3.5 2 3.5 CGC5100SBS35SH CGC6100SBS35SH CGC7100SBS35SH CGC8100SBS35SH
SBS 3.5 (Mod) - 3.5 (M) CGC5100SBS35-M CGC6100SBS35-M CGC7100SBS35-M CGC8100SBS35-M
SBS 3.75 - 3.75 CGC5100SBS375 CGC6100SBS375 CGC7100SBS375 CGC8100SBS375
SBS 3.75 2 3.75 CGC5100SBS375SH CGC6100SBS375SH CGC7100SBS375SH CGC8100SBS375SH
SBS 3.75 (Mod) - 3.75 (M) CGC5100SBS375-M CGC6100SBS375-M CGC7100SBS375-M CGC8100SBS375-M
SBS 4.0 - 4.0 CGC5100SBS40 CGC6100SBS40 CGC7100SBS40 CGC8100SBS40
SBS 4.0 2 4.0 CGC5100SBS40SH CGC6100SBS40SH CGC7100SBS40SH CGC8100SBS40SH
SBS 4.0 (Mod) - 4.0 (M) CGC5100SBS40-M CGC6100SBS40-M CGC7100SBS40-M CGC8100SBS40-
SBS 4.5 - 4.5 CGC5100SBS45 CGC6100SBS45 CGC7100SBS45 CGC8100SBS45
SBS 4.5 2 4.5 CGC5100SBS45SH CGC6100SBS45SH CGC7100SBS45SH CGC8100SBS45SH
SBS 4.5 (Mod) - 4.5 (M) CGC5100SBS45-M CGC6100SBS45-M CGC7100SBS45-M CGC8100SBS45-M
SBS 4.5 (Mod) 2 4.5 (M) CGC5100SBS45SH-M CGC6100SBS45SH-M CGC7100SBSSH45-M CGC8100SBS45SH-M
SUPER BACK UP SUPPORT : LAD
Forme
Trous
latéraux Extrémité 5F 6F 7F 8F